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       ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                      
                                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 11 năm 2018 

         Số: 4052/KH-GDĐT-TC 

KẾ HOẠCH 

 Tổ chức Hội nghị triển khai Quyết định số 4631/QĐ-UBND 

 ngày 19 tháng 10 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố  

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố về triển khai Quyết định số 

4631/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố 

về ban hành Quy định đánh giá, phân loại hàng quý theo hiệu quả công việc đối với cán 

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa 

bàn Thành phố;  

Căn cứ Quyết định số 4631/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2018 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy định đánh giá, phân loại hàng quý theo 

hiệu quả công việc đối với cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính và 

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn Thành phố (sau đây gọi tắt là Quyết định số 

4631/QĐ-UBND), Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành công văn số 3931/GDĐT-TC 

ngày 08 tháng 11 năm 218 triển khai thực hiện đánh giá, phân loại hàng quý theo hiệu 

quả công việc đối với công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực 

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.   

Để đảm bảo tính đồng bộ và hiệu quả trong việc triển khai thực hiện ở các đơn vị, 

Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng kế hoạch tổ chức Hội nghị như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

- Nhằm đảm bảo tình nhất quán, đồng bộ trong việc triển khai thực hiện Quyết 

định Quyết định số 4631/QĐ-UBND và văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo. 

- Nắm bắt tình hình bước đầu việc triển khai thực hiện của các đơn vị khi xây 

dựng khung các tiêu chí, thang điểm chi tiết đánh giá, phân loại công chức viên chức của 

các đơn vị. 

- Hội nghị phải được tổ chức nghiêm túc, hiệu quả đánh giá đúng tình hình thực tế 

công tác triển khai thực hiện của các đơn vị. 

II. NỘI DUNG 

1. Nội dung triển khai 

- Triển khai thực hiện Quyết định số 4631/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2018 

của Ủy ban nhân dân Thành phố. 

- Định hướng việc xây các nhóm tiêu chí và khung thang điểm chi tiết đánh giá 

công chức, viên chức theo hiệu quả công việc của từng quý làm cơ sở chi thu nhập tăng 

thêm. 

- Hướng dẫn về công tác tài chính thực hiện chi thu nhập tăng thêm theo quy định 

của Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 16 tháng 3 năm 2018 của Hội đồng nhân 

dân thành phố. 
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2. Chương trình Hội nghị 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biệu; 

- Giới thiệu nội dung cơ bản của Quyết định số 4631/QĐ-UBND; 

- Hướng dẫn về công tác tài chính của Phòng Kế hoạch Tài Chính; 

- Báo cáo việc triển khai xây dựng thang điểm đánh của 02 đơn vị; 

- Thảo luận và giải đáp thắc mắc của các đơn vị tham dự Hội nghị; 

- Phát biểu chỉ đạo của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Bế mạc Hội nghị. 

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ THÀNH PHẦN 

1. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian: 14h 00 ngày 03 tháng 12 năm 2018; 

- Địa điểm: Hội trường 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo (66-68 Lê Thánh Tôn, 

phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh) 

2. Chủ trì Hội nghị 

  Ông Lê Hồng Sơn – Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

3. Thành phần tham dự Hội nghị  

-  Chủ tịch Công đoàn Ngành Giáo dục; 

-  Lãnh đạo các Phòng, Ban thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

-  Chủ tịch Công đoàn các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc; 

- Thủ trưởng và viên chức phụ trách công tác Tổ chức, Tài chính đối với các 

trường Trung cấp, Cao đẳng và các đơn vị trực thuộc;  

- Hiệu trưởng và Kế toán của các trường Trung học phổ thông công lập trực thuộc; 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Xây dựng và triển khai kế hoạch đến các đơn vị từ ngày 14 – 21/11/2018; 

2. Phòng Tổ chức Cán bộ tiếp nhận ý kiến phản hồi của các đơn vị khi triển khai 

xây dựng khung tiêu chí đánh giá, phân loại công chức, viên chức theo hàng quý từ ngày 

14/11/2018 – 30/11/2018; 

3. Tổ chức Hội nghị  ngày 03/12/2018. 

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai thực 

hiện; trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc phản hồi thông tin về Phòng Tổ chức 

Cán bộ tổng hợp trình Giám đốc xin ý kiến chỉ đạo./. 

 

Nơi nhận             GIÁM ĐỐC  
-Sở Nội vụ;(báo cáo) 

-Phòng Ban Sở; Trường THPT; 

TTGDTX; đơn vị trực thuộc;               (Đã ký) 

-Lưu VT, TCCB(HQ).                                                                    

 Lê Hồng Sơn   


